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JÄSENKIRJE  01/2025

RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY

Tervehdys Rauman Puutarhayhdistykseltä  !  
Tammikuu meni jo ja KEVÄT tulee kohisten!

        

MENNÄÄN BUSSILLA 

TURUN YLIOPISTON KASVITIETEELLISEEN PUUTARHAAN X2! 

Oppainamme ovat ylipuutarhuri Simo Laine ja orkideatutkija/biologi Janne Aho.

Matka on tarkoitettu vain Rauman Puutarhayhdistyksen jäsenille.

Yhdistys maksaa linja-auton ja opastuksen.
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Sinun tarvitsee maksaa vain pääsymaksu 

aikuinen 12 €

eläkeläiset/opiskelijat/työttömät/varushlöt/siviilipalvelushlöt ja alle 18-vuotiaat 6 €

Pääsymaksu kerätään matkalla bussissa, helpottaa perillä sisäänmenoa.

(Muistathan varata tasarahan matkaan!)

Olemme alustavasti varaamassa kaksi retkipäivää, että kaikki halukkaat jäsenemme pääsevät 
mukaan. Ryhmien maksimikoko on 15 henkilöä.

JOTEN,

sitovat ilmoittautumiset Eerolle 18.2.2025 mennessä osoitteeseen 

eeromattila48@gmail.com

15 ensimmäistä per retkipäivä pääsee matkalle mukaan!
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Ensimmäinen retkipäivä on KESKIVIIKKONA 5.3.2025

Lähtö Rauman linja-autoaseman tilauslaiturista klo 13.00.

Opaskierros Turun yliopiston kasvitieteellisessä puutarhassa.

Paluu Raumalle noin klo 18.30.

Toinen retkipäivä on PERJANTAINA 7.3.2025

Lähtö Rauman linja-autoaseman tilauslaiturista klo 16.00.

Opaskierros Turun yliopiston kasvitieteellisessä puutarhassa.

Paluu Raumalle noin klo 21.00.

Valitse sinulle sopiva retkipäivä, varaa paikkasi ja tule mukaan taatusti mielenkiintoiselle 
kasvimatkalle ylipuutarhuri Simo Laineen ja orkideatutkija/biologi Janne Ahon asiantunteviin 
esityksiin Turun yliopiston kasvitieteelliseen puutarhaan. 

    

Valokuvat Marja-Leena Laiho

Turun yliopiston kasvitieteellinen puutarha

Ruissalon puistotie 215,  20100 TURKU
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 Rauman Puutarhayhdistyksen vuosikokous 18.3.2025
Kokoontumispaikka Sepän talo (Taidetalo RaumArs Alfredinkatu 3, 26100 RAUMA).

Tilaisuus alkaa kello17.30 kahvitellaan aluksi, jonka jälkeen Hannele Kolsio esittelee Sepän talon 
ja siellä tehtyä kunnostusta. Hän kertoo myös RaumArs´in toiminnasta ja taiteilijayhteistyöstä.

Vuosikokous alkaa esittelyjen jälkeen.

Olet lämpimästi tervetullut kokoukseen ja tutustumaan kunnostettuun Sepän taloon.

 ALMANAKKAAN LAITETTAVA TULEVA TILAISUUS!

25.5.2025 TAIMIPÄIVÄ SEMINAARIN PUUTARHALLA!

Voit tuoda myös omia kasveja/tuotteita myyntiin!


	Valokuvat Marja-Leena Laiho

